CÔNG TY CP ĐẦU TƯ  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
KCN DẦU KHÍ LONG SƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 85/CBTT-TCKT  TP Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 5 năm 2023

 V/v: cập nhật Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường
niên năm 2023 của PXL

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước (“UBCKNN”);
- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội;

Tổ chức ĐKGD : CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ KCN DẦU KHÍ LONG SƠN

Địa chỉ  : Lầu 3 Tòa nhà Khang Thông, số 67 Nguyễn Thị Minh Khai,
  Phường Bến Thành, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

Mã chứng khoán : PXL    Sàn giao dịch: UPCoM
Người thực hiện công bố thông tin: Phạm Quang Tùng
Chức vụ  : Kế toán trưởng
Điện thoại  : 028 3925 9975 - Fax: 028 3925 9976 - Website: longsonpic.vn

Loại thông tin công bố:         24h;       72h;       Yêu cầu;        Bất thường khác;        Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:
Thực hiện Khoản 3 Điều 10 Thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của

Bộ Tài chính về việc hướng dẫn công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty
cổ phần Đầu tư Khu công nghiệp Dầu khí Long Sơn công bố thông tin về việc cập nhật
các tài liệu họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023. (Có các Tài liệu họp ĐHĐCĐ thường
niên năm 2023 được cập nhật kèm theo).

 Các thông tin này được gửi tới UBCKNN, Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội để
thực hiện công bố thông tin, đồng thời được đăng tải trên trang Website của Công ty tại địa
chỉ: https://longsonpic.vn/ tại Mục: Tin tức -> Tin Công ty và Mục: Thông tin cổ đông -
> Báo cáo thường niên.

Đường link tải tài liệu: https://longsonpic.vn/co-dong/bao-cao-thuong-nien.html
và https://longsonpic.vn/tin-tuc/cong-ty-cp-dau-tu-kcn-dau-khi-long-son-ma-chung-
khoan-pxl-cong-bo-thong-tin-tai-lieu-hop-dhdcd-thuong-nien-nam-2023.html

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Công ty;
- Lưu: VT, HS CBTT.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN THỰC HIỆN CBTT
KẾ TOÁN TRƯỞNG

Phạm Quang Tùng

   x

		2023-06-10T15:54:56+0700